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COMITE PROVINCIAL DE BRUXELLES - BRABANT WALLON

Notre PV fait suite a des échanges de mails et/ou d’appels.
P.V. 24-25 004 - Bureau (26/09/2024)
1. Relevé des présences

Membres du bureau : Mrs O. MONSIEUR, A. ROBAS, M. LAMBERT et Mme D. ROMEYNS.

Approbation du P.V. 24-25 003 - Bureau

2. Correspondance In

AWBB : Newsletter 1078 du 20 septembre 2024 : https://www.awbb.be/newsletters/
AWBB : Lettre du secrétaire (19/09/2024)

Procureur Régional — Mr. Gregory PERINI : PV n°6 du 19/09/2024

Procureur Régional — Mr. André HANCOTTE : PV n°6 du 19/09/2024

Royal BC Wezembeek Oppem (1331) : forfait général en U21H Elite

3. Correspondance Out

Réponses aux différentes « correspondance In »
Mail aux clubs : « MAJ du calendrier Mini Basket » (26/09/2024)
Mail aux clubs : « Modifications de calendrier mini basket » (26/06/2024)

4. Championnat

Plusieurs équipes ont déclaré forfait général en ce début de saison. Voici ci-dessous le tableau récapitulatif
de I'ensemble des forfaits généraux recensés (au 25/09/2024) :

Déja annoncé dans un PV précédent
Nouveaux forfaits généraux

A.S. Haren (2543) u12cC HP3B

RB Tubize (1542) HP3C DU16B

Wilink Rebond Ottignies-LLN (1704) HP3C

Basket Club Genappe Lothier (14739) P1D

Tatete Basket Club (2721) P2D

Uccle Europe (0205) DU14A

Ganshoren Dames Basjet (2519) DU16A

BC Ecole P1 Anderlecht (2204) U8B Ul0HM C ‘ HU16E HU18C |HU21B
BC FriendlyB55 Academy (2640) U21H Elite

Atlas Brussels Basketball Academy (2740) | U10HM C U12HM E ‘
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RBC Auderghem (0697) Ul6HE 2
RPC Anderlecht (1795) us U10HM D |U12HM D |U14H B |
Royal Waterloo Basket (0970) U21H Elite

Royal BC Wezembeek (1331) [U21H Elite |

- Le CPBBW a marqué son accord pour les désaffiliations administratives suivantes (en date du 26/09/2024) :

Initiales Clubs sortants
D.H. RBC Eclair (0045)
H.P. Royal UAA Etterbeek (0070)
M.C. Rovyal IV Brussels (1423)
N.M. BCD Wavre (1083)
D.N. Fresh Air (2344)

- Des forfaits administratifs et sportifs sont a noter :

o Forfait administratif (PC73)
e Royal Excelsior Brussels (0959) est déclaré FORFAIT par le CP pour la rencontre BW146002 — U14D B du 07/09
e RBC Auderghem (0697) est déclaré FORFAIT par le CP pour la rencontre BW107024 — P3H D du 20/09
e CRBB The Runners (0005) est déclaré FORFAIT par le CP pour le rencontre BW102100 — P2H A du 21/09
e Royal Nivelles Basketball (0400) est déclaré FORFAIT par le CP pour la rencontre BW133009 — U16H E du 21/09
e Royal UAA Etterbeek (0070) est déclaré FORFAIT par le CP pour la rencontre BW102026 — P2H A du 21/09
e BC FriendlyB55 Academy (2640) est déclaré FORFAIT par le CP pour la rencontre BW201016 — CSH du 25/09

o Forfait sportif (PC73)
e Ass. Sp. St. Augustin (0836) déclare FORFAIT pour le match BW135009 — U16B du 21/09
e Royal BC Wezembeek Oppem (1331) déclare FORFAIT pour le match BW120017 — U21 H Elite du 21/09
e Royal UAA Etterbeek (0070) déclare FORFAIT pour le match BW145076 — U14D du 28/09

5. Coupe provinciale — Appel a candidatures

Les appels a candidatures pour I'organisation des demi-finales et finales de coupe se clotureront le 15
octobre.

DEMI-FINALES COUPES : se dérouleront le week-end des 15-16 mars 2025
- Nous aurons 18 rencontres a programmer (HP, HU21, HU18, HU16, HU14, DP, DU19, DU16 & DU14).

FINALES DE COUPES : se dérouleront le week-end des 5-6 avril 2025 (la priorité sera donnée aux clubs
bruxellois selon le principe d’alternance)
- Nous aurons 9 rencontres a programmer (HP, HU21, HU18, HU16, HU14, DP, DU19, DU16 & DU14).

Si vous avez la moindre question, n’hésitez pas a contacter le responsable de coupe :
coupe.cpbbw@gmail.com
Sur demande des candidats, un cahier de charge pour I'organisation de ces événements est mis a disposition.

6. Mini-basket
Les calendriers ont été mis a jour suite aux tournois de début de saison
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7. Divers

- Le BxI360basketball (2743) nous informe du changement d’adresse mail. Leur nouvelle adresse

est bxI360basketball@gmail.com

TABLEAU DES AMENDES

Controle des feuilles provinciales BBW semaine 12 du 16/09/24 au 22/09/24

Absence de carte d'identité,certificat médical,licence, LC, R - PC 16 et PC 33 Seniors

Matricule Club

N° du match

1375 B.B.C Braine-Le-Chateau
2576 United Basket Woluwé

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Seniors (divisions les plus basses MM et DD)

BW101028
BW108013

1168 Chalet Woluwé St.Pierre
1479 Basket Club Genappe Lothier

1949 ASA Saint-Hubert Boitsfort

400 Royal Nivelles Basketball

Absence de licence technique - PC 33 S 2 Jeunes

130 Royal Castors Braine

Matricule Club N° du match

1083 BCD Wavre BW106024
BW111007

BW106023

1542 RB Tubize BW110009
BW105011

2316 Avenir Evere BC BW104021
2316 Avenir Evere BC BW105026
2448 BC Brainois BW106026

2561 Royal Maccabi A.S. BW107026
2669 Great Garlic BW105026
BW106025

45 RBC Eclair BW103022

48 Royal CA Jette BW104017

619 Argentine BBC BW102028

70 Royal UAA Etterbeek BW111007
836 Ass.Sp.St.Augustin BW110005
928 Orp Jauche BW106025
Matricule Club N° du match

1083 BCD Wavre BW136024

1083 BCD Wavre BW143011

1083 BCD Wavre BW126009

1083 BCD Wavre BW135011

1083 BCD Wavre BW122011

1083 BCD Wavre BW125008

1083 BCD Wavre BW141011
BW137028

BW124010

130 Royal Castors Braine

LC
LC

LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC

LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
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1331 Royal BC Wezembeek Oppem
1331 Royal BC Wezembeek Oppem
1331 Royal BC Wezembeek Oppem
1375 B.B.C Braine-Le-Chateau
1423 Royal IV Brussels
1423 Royal IV Brussels
1423 Royal IV Brussels
1423 Royal IV Brussels
1479 Basket Club Genappe Lothier
1584 La Chenaie Uccle Basket Club
1704 Wilink Rebond Ottignies-LLN
1949 ASA Saint-Hubert Boitsfort
205 Uccle Europe
2204 BC Ecole P 1 Anderlecht
2204 BC Ecole P 1 Anderlecht
2352 BC Ecole Européenne
2429 BC Speedy Mont St Guibert
2518 B.C.U.Ganshoren
252 Berchem BBC
2576 United Basket Woluwé
2740 Atlas Brussels BB Academy
400 Royal Nivelles Basketball
45 RBC Eclair
45 RBC Eclair
689 Royal Jodoigne Basket
697 RBC Auderghem
697 RBC Auderghem
697 RBC Auderghem
70 Royal UAA Etterbeek
70 Royal UAA Etterbeek
70 Royal UAA Etterbeek
836 Ass.Sp.St.Augustin
847 UJ Koekelberg
847 UJ Koekelberg
847 UJ Koekelberg
970 Royal Waterloo Basket
970 Royal Waterloo Basket

Olivier MONSIEUR
Président CP BBW

BW138027
BW128007
BW123012
BW124006
BW136024
BW132011
BW125007
BW121010
BW141010
BW125008
BW122012
BW145012
BW136026
BW136027
BW135010
BW128008
BW121010
BW132012
BW123011
BW128008
BW144010
BW122009
BW125006
BW132009
BW138028
BW146010
BW136027
BW143011
BW145010
BW138024
BW122011
BW120016
BW135011
BW125007
BW121011
BW136022
BW126008

Debora ROMEYNS
Secrétaire CP BBW




