

COMITE PROVINCIAL DE BRUXELLES - BRABANT WALLON

Notre PV fait suite à des échanges de mails et/ou d'appels.

P.V. 24-25 004 - Bureau (26/09/2024)

1. Relevé des présences

Membres du bureau : Mrs O. MONSIEUR, A. ROBAS, M. LAMBERT et Mme D. ROMEYNS.

Approbation du P.V. 24-25 003 - Bureau

2. Correspondance In

- AWBB : Newsletter 1078 du 20 septembre 2024 : <https://www.awbb.be/newsletters/>
- AWBB : Lettre du secrétaire (19/09/2024)
- Procureur Régional – Mr. Gregory PERINI : PV n°6 du 19/09/2024
- Procureur Régional – Mr. André HANCOTTE : PV n°6 du 19/09/2024
- Royal BC Wezembeek Oppem (1331) : forfait général en U21H Elite

3. Correspondance Out

- Réponses aux différentes « correspondance In »
- Mail aux clubs : « MAJ du calendrier Mini Basket » (26/09/2024)
- Mail aux clubs : « Modifications de calendrier mini basket » (26/06/2024)

4. Championnat

Plusieurs équipes ont déclaré forfait général en ce début de saison. Voici ci-dessous le tableau récapitulatif de l'ensemble des forfaits généraux recensés (au 25/09/2024) :

		Déjà annoncé dans un PV précédent
		Nouveaux forfaits généraux

A.S. Haren (2543)	U12C	HP3B				
RB Tubize (1542)	HP3C	DU16B				
Wilink Rebond Ottignies-LLN (1704)	HP3C					
Basket Club Genappe Lothier (14739)	P1D					
Tatete Basket Club (2721)	P2D					
Uccle Europe (0205)	DU14A					
Ganshoren Dames Basjet (2519)	DU16A					
BC Ecole P1 Anderlecht (2204)	U8B	U10HM C	HU16E	HU18C	HU21B	
BC FriendlyB55 Academy (2640)	U21H Elite					
Atlas Brussels Basketball Academy (2740)	U10HM C	U12HM E				

RBC Auderghem (0697)	U16H E	
RPC Anderlecht (1795)	U8	U10HM D
Royal Waterloo Basket (0970)	U21H Elite	U12HM D
Royal BC Wezembeek (1331)	U21H Elite	U14H B

- Le CPBBW a marqué son accord pour les désaffiliations administratives suivantes (en date du 26/09/2024) :

<i>Initiales</i>	<i>Clubs sortants</i>
D.H.	RBC Eclair (0045)
H.P.	Royal UAA Etterbeek (0070)
M.C.	Royal IV Brussels (1423)
N.M.	BCD Wavre (1083)
D.N.	Fresh Air (2344)

- Des forfaits administratifs et sportifs sont à noter :
- Forfait administratif (PC73)
 - Royal Excelsior Brussels (0959) est déclaré FORFAIT par le CP pour la rencontre BW146002 – U14D B du 07/09
 - RBC Auderghem (0697) est déclaré FORFAIT par le CP pour la rencontre BW107024 – P3H D du 20/09
 - CRBB The Runners (0005) est déclaré FORFAIT par le CP pour le rencontre BW102100 – P2H A du 21/09
 - Royal Nivelles Basketball (0400) est déclaré FORFAIT par le CP pour la rencontre BW133009 – U16H E du 21/09
 - Royal UAA Etterbeek (0070) est déclaré FORFAIT par le CP pour la rencontre BW102026 – P2H A du 21/09
 - BC FriendlyB55 Academy (2640) est déclaré FORFAIT par le CP pour la rencontre BW201016 – CSH du 25/09
- Forfait sportif (PC73)
 - Ass. Sp. St. Augustin (0836) déclare FORFAIT pour le match BW135009 – U16B du 21/09
 - Royal BC Wezembeek Oppem (1331) déclare FORFAIT pour le match BW120017 – U21 H Elite du 21/09
 - Royal UAA Etterbeek (0070) déclare FORFAIT pour le match BW145076 – U14D du 28/09

5. Coupe provinciale – Appel à candidatures

Les appels à candidatures pour l'organisation des demi-finales et finales de coupe se clôtureront le 15 octobre.

DEMI-FINALES COUPES : se dérouleront le week-end des 15-16 mars 2025

→ Nous aurons 18 rencontres à programmer (HP, HU21, HU18, HU16, HU14, DP, DU19, DU16 & DU14).

FINALES DE COUPES : se dérouleront le week-end des 5-6 avril 2025 (la priorité sera donnée aux clubs bruxellois selon le principe d'alternance)

→ Nous aurons 9 rencontres à programmer (HP, HU21, HU18, HU16, HU14, DP, DU19, DU16 & DU14).

Si vous avez la moindre question, n'hésitez pas à contacter le responsable de coupe :

coupe.cpbbw@gmail.com

Sur demande des candidats, un cahier de charge pour l'organisation de ces événements est mis à disposition.

6. Mini-basket

Les calendriers ont été mis à jour suite aux tournois de début de saison

7. Divers

- Le *Bxl360basketball* (2743) nous informe du changement d'adresse mail. Leur nouvelle adresse est bxl360basketball@gmail.com

TABLEAU DES AMENDES

Contrôle des feuilles provinciales BBW semaine 12 du 16/09/24 au 22/09/24

Absence de carte d'identité, certificat médical, licence, LC, R - PC 16 et PC 33 Seniors

<u>Matricule Club</u>	<u>N° du match</u>	
1375 B.B.C Braine-Le-Château	BW101028	LC
2576 United Basket Woluwé	BW108013	LC

Absence de licence technique - PC 33 \$ 2 Seniors (divisions les plus basses MM et DD)

<u>Matricule Club</u>	<u>N° du match</u>	
1083 BCD Wavre	BW106024	LC
1168 Châlet Woluwé St.Pierre	BW111007	LC
1479 Basket Club Genappe Lothier	BW106023	LC
1542 RB Tubize	BW110009	LC
1949 ASA Saint-Hubert Boitsfort	BW105011	LC
2316 Avenir Evere BC	BW104021	LC
2316 Avenir Evere BC	BW105026	LC
2448 BC Brainois	BW106026	LC
2561 Royal Maccabi A.S.	BW107026	LC
2669 Great Garlic	BW105026	LC
400 Royal Nivelles Basketball	BW106025	LC
45 RBC Eclair	BW103022	LC
48 Royal CA Jette	BW104017	LC
619 Argentine BBC	BW102028	LC
70 Royal UAA Etterbeek	BW111007	LC
836 Ass.Sp.St.Augustin	BW110005	LC
928 Orp Jauche	BW106025	LC

Absence de licence technique - PC 33 \$ 2 Jeunes

<u>Matricule Club</u>	<u>N° du match</u>	
1083 BCD Wavre	BW136024	LC
1083 BCD Wavre	BW143011	LC
1083 BCD Wavre	BW126009	LC
1083 BCD Wavre	BW135011	LC
1083 BCD Wavre	BW122011	LC
1083 BCD Wavre	BW125008	LC
1083 BCD Wavre	BW141011	LC
130 Royal Castors Braine	BW137028	LC
130 Royal Castors Braine	BW124010	LC

1331 Royal BC Wezembeek Oppem	BW138027	LC
1331 Royal BC Wezembeek Oppem	BW128007	LC
1331 Royal BC Wezembeek Oppem	BW123012	LC
1375 B.B.C Braine-Le-Château	BW124006	LC
1423 Royal IV Brussels	BW136024	LC
1423 Royal IV Brussels	BW132011	LC
1423 Royal IV Brussels	BW125007	LC
1423 Royal IV Brussels	BW121010	LC
1479 Basket Club Genappe Lothier	BW141010	LC
1584 La Chenaie Uccle Basket Club	BW125008	LC
1704 Wilink Rebond Ottignies-LLN	BW122012	LC
1949 ASA Saint-Hubert Boitsfort	BW145012	LC
205 Uccle Europe	BW136026	LC
2204 BC Ecole P 1 Anderlecht	BW136027	LC
2204 BC Ecole P 1 Anderlecht	BW135010	LC
2352 BC Ecole Européenne	BW128008	LC
2429 BC Speedy Mont St Guibert	BW121010	LC
2518 B.C.U.Ganshoren	BW132012	LC
252 Berchem BBC	BW123011	LC
2576 United Basket Woluwé	BW128008	LC
2740 Atlas Brussels BB Academy	BW144010	LC
400 Royal Nivelles Basketball	BW122009	LC
45 RBC Eclair	BW125006	LC
45 RBC Eclair	BW132009	LC
689 Royal Jodoigne Basket	BW138028	LC
697 RBC Auderghem	BW146010	LC
697 RBC Auderghem	BW136027	LC
697 RBC Auderghem	BW143011	LC
70 Royal UAA Etterbeek	BW145010	LC
70 Royal UAA Etterbeek	BW138024	LC
70 Royal UAA Etterbeek	BW122011	LC
836 Ass.Sp.St.Augustin	BW120016	LC
847 UJ Koekelberg	BW135011	LC
847 UJ Koekelberg	BW125007	LC
847 UJ Koekelberg	BW121011	LC
970 Royal Waterloo Basket	BW136022	LC
970 Royal Waterloo Basket	BW126008	LC

Olivier MONSIEUR
Président CP BBW

Debora ROMEYNS
Secrétaire CP BBW